
北京城市学院顺义校区教师班车安排表 

（自 2023 年 11 月 13 日起执行） 

 

一、班车线路 

路线及站点 
发车

时间 
停靠地点 

返程

站点 

一号车  周一至周五 司机：李茂俊    联系电话：15811298237 

原站点

对面 

1 六里桥北 6:05 
三环内环辅路，人行过街天桥南30米小路口处。公交300/323

路等 

2 公主坟南 6:08 
三环内环辅路，人行过街天桥下向南 30米。公交 300/99/52

路等 

3 增光路 6:12 三环内环辅路，增光路路口东南角 

4 紫竹桥 6:15 
三环内环主路，紫竹桥公交车站。公交 74 路、300 快内、300

内、300 外、特 8内、特 6路等 

5 魏公村西口 6:18 三环内环辅路，北外西门南侧。公交 944/482/368 等 

6 
地铁大钟寺 

A 口 
6:25 

三环内环辅路，人行过街天桥下。公交 80路、87路、88 路、

361 路、425 路、617 路、658 路、特 8内、运通 101 快线等 

7 
安华桥西(东

行)-公交车站 
6:30 三环内环辅路，人行过街天桥下。公交 5路 

8 顺义校区 7:40 综合楼北侧路 

 

二号车  周一至周六 
（周一至周五）司机：赵力海    联系电话：15650763630 

（周六）司机轮换  京 AUH826、京 AE7202、京 AVU810 

原站点

对面 

1 中关村校区 6:30 中关村校区对面。四环内环辅路，徽菜馆门前。 

2 惠新西街北口 6:40 
四环内环辅路，惠新西桥桥下。安徽大厦东侧，机场巴士站

牌东 

3 望京西 6:46 
地铁 13 号线望京西站 B 出口，出站天桥北出口，向北 100

米（姜庄路高架桥下） 

4 顺义校区 7:40 综合楼北侧路 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

路线及站点 
发车

时间 
停靠地点 

返程

站点 

三号车  周一至周五 司机：吴京生   联系电话：13718072956 

原站点

对面 

1 夏家胡同 6:00 南三环外环辅路，人行过街天桥下 

2 草桥 6:05 南三环外环辅路，人行过街天桥下。公交 300/103/848 路等 

3 刘家窑 6:10 南三环外环辅路，地铁 5号线 C口东南口 

4 方庄 6:15 
南三环外环辅路，羊大福饭店东侧。公交站：方庄桥西站，

300 路、特 9 路等 

5 劲松地铁站 6:25 
东三环外环辅路（劲松桥东北角，工商银行门前），劲松地铁站

B 口。返程此站不停靠 

6 红领巾桥 6:35 东四环外环红领巾桥北辅路，公交车站（南 10 米） 

7 顺义校区 7:40 综合楼北侧路 

 

四号车  周一至周五 司机：毛雪松    联系电话：13520651238 原站点， 

返 程 线

路：顺义

校区-清

河小营-

西 三 旗

桥 北 —

龙 泽 地

铁站-回

龙 观 教

师 宿 舍

（辛庄

桥站不

停） 

1 清河小营 6:00 清河小营桥东北角公交站北 

2 西三旗桥北 6:05 西三旗桥北公交车站北 

3 龙泽地铁站 6:10 八达岭高速辅路龙泽地铁站西铁道桥北侧 

4 回龙观加油站 6:15 回龙观西大街美廉美超市旁回龙观中石化加油站 

5 
回龙观教师 

宿舍 
6:20 北京金峰盛机动车检测中心大门北侧辅路路边 

6 辛庄桥 6:22 京藏高速南向北方向，辛庄桥红绿灯北侧，辅路加油站前 

7 顺义校区 7:40 综合楼北侧路 

 

五号车  周一至周五 司机：尚春水   联系电话：13552026434 

原站点

对面 

1 新宫家园 6：05 
槐房西路，地铁新宫站 B口附近，公交站：地铁新宫站，353

路、369 路、829 路、954 路、474 路、556 路、827 路等 

2 肖村桥 6：15 
肖村桥东南角，东南四环外环辅路，公交站：肖村桥，602

路、740 外、352 路、特 9外环等 

3 通州北关环岛 6：40 北关胸科医院天桥西侧京客隆门前 

4 顺义校区 7：30 综合楼北侧路 

 



路线及站点 
发车

时间 
停靠地点 

停靠

地点 

六号车   周一至周五 司机：刘继全    联系电话：15699980717 

原站

点对

面 

1 天通苑站 6：15 5 号线地铁 B出口，南行 50 米，天通苑二区、三区中间路口 

2 立水桥站 6：20 13 号线地铁 B2出口，南行 50米，主路入口处 

3 北苑家园站 6：25 北苑家园牌坊下，招商银行门口 

4 北苑北站 6：30 北苑北站公交站，南侧路口西南角 

5 顺义校区 7：40 综合楼北侧路 

 

七号车  周一至周五 司机：王忠   联系电话：13693235138 

原站

点对

面 

1 航天城校区 6：00 航天城校区综合楼北广场 

2 农大南路站 6：20 地铁 16 号线农大南路站 D出口 

3 惠新西街北口 6:40 
四环内环辅路，惠新西桥桥下。安徽大厦东侧，机场巴士站牌

东 

4 望京西 6:46 
地铁 13 号线望京西站 B 出口，出站天桥北出口，向北 100 米

（姜庄路高架桥下） 

5 顺义校区 7:40 综合楼北侧路 

备注：1.返程时间：周一至周四下午 16:40；周五下午 16:00；周六下午 16:40。 

返程乘车地点：西门外北侧停车场。 

2.班车实行人等车的原则，请各站点教职工提前到达乘车站点候车。首次乘车的教职工若不熟悉站

点停靠位置，最好提前与司机联系确认。  

 

二、其他时间段班车 

周一至周五中午中关村校区至顺义校区班车停靠站点及时间 

周一 
至 
周四 

中关村校区院内 惠新西街 望京西 顺义校区综合楼北侧 

11:00 11:10 11:16 12:00 

中午 13:00 原线路返回 

周五 

中关村校区院内 惠新西街 望京西 顺义校区综合楼北侧 

10:30 10:40 10:46 11:30 

中午 12:30 原线路返回 

 



周一至周五中午航天城校区至顺义校区班车停靠站点及时间 

航天城校区 顺义校区综合楼北侧 

11：30 12：30 

中午 13:00 原线路返回 
 

周一至周四顺义校区至 15 号线地铁站停靠站点及时间 

顺义校区综合楼北侧 15 号线地铁俸伯站 15 号线地铁顺义站 

15：00 15：20 无 

20：00 20：20 20：35  


